
Zarządzenie 30/2017/2018 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia  29 marca 2018 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 95/2016/2017  Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 28 września 2017 roku  w sprawie wysokości kosztów pośrednich dla 

poszczególnych rodzajów działalności UKW 

Na podstawie art. 66 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późń. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

18 grudnia 2012 roku w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej uczelni 

publicznych (Dz.U. z 2012 roku, poz. 1533), Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w 

Bydgoszczy  

    

zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 95/2016/2017  Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 28 

września 2017 roku  w sprawie wysokości kosztów pośrednich dla poszczególnych rodzajów 

działalności UKW wprowadzam następującą zmianę: 

- § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Narzutu kosztów pośrednich nie nalicza się od zakupu aparatury naukowo- 

 -badawczej o wartości powyżej 10 000 zł, w projektach o statusie krajowym, chyba        

że przepisy i wytyczne stanowią inaczej.” 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku. 

 

 

                                                                                                      Rektor 

 

                                                                                         prof. dr hab. Jacek Woźny 

 


